
SMLoUVA o PoSKYTNUTí
PEruĚŽlrÉHo pŘípmrKu
MlMo zÁt<tADtví xnpmÁl

uzavřená v souladu
s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 8g/2o12, občanského zákoníku

uzavřená mezi:

RESPONO n.s.
lČ qg+ssal:

se sídlem Cukrovarská 486116, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,společnost zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Krajským sóuoeÁ v srnc sp. zn' B 1o9ozastoupena předsedou představenstva společnosti, kteryim jé
lng. Roman celý, DiS

(dále uváděna pouze jako ,,Společník,)

REBIOS spoL. s R.o.
tČ zazaagoq

se sídlem Cukrovarská 486t16, Vyškov-Město, 682 01 VyŠkov,společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xra.isbim soudem v Brně sp. zn C 58797
zastoupena jednatelem společnosti, kteým je

lng' Milan černošek

(dále uváděna jako ,,Spo/ečnosť,)

a

dále uváděny téžjako,,Sm/ uvní straný.



Strana 2

1

2

3

4

5

I

Úvodní ustanovenÍ

Smluvní strany prohlaŠují, Že jim není známo, Že by by|y úpadci či dÍuŽníky
v insolvenčním řízení, a dále pak, že jim není známo, Že by byl podán proti nim
insolvenční návrh, a ani proti nim není vedeno jakékoli řízení o výkonu rozhodnutÍ či
exekuční řízení.

Smluvní strany prohlašují, Že toto započtení pohledávek není v rozporu a není nijak
omezováno zástavním právem k obchodnímu podílu Společníka Ve prospěch
společnosti Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, olbrachtova 1929t62,'psi t+o
00, lČ. 45244782, pro pohledávky do celkové výŠe 117.ooo.ooo,- Kč (slovy: jedno sto
sedmnáct milionŮ korun českýcn) s příslušenstvím a budoucí pohledávky vzniklé od
6'11.2013 do 31.3.2031 do celkové výše 117.000'000,- Kč (slovy: jedno sto sedmnáct
milionů korun českých).

Společník prohlašuje, Že je výluČným vlastníkem obchodnÍho podílu na Spotečnosťi o
velikosti 100 o/o, kterému odpovídá vklad do základního kapitálu Ve výši
44.182.500,- Kč,'

Smluvní strany prohlašují, že zakladatelská listina Spo/ečnosťi Žádným způsobem
neupravuje podmínky poskytnutí dobrovolného peněŽitého příplatku Spo/ečníkem
mimo základní kapitál Spo/ečnosÍi a pouŽije se tak zákonná úprava ust. $ 162 a násl.
Zákona o obchodnÍch korporacích.

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody, které by jim vznikly v důsledku
nesprávnosti těchto prohlášení.

il.
Předmět smlouvv

Předmětem této smlouvy je závazek Společníka poskytnout SpolečnosÍi dobrovolný
peněŽitý příplatek Společníka do vlastního kapitálu Spo/ečnosÍi mimo základní kapitál
vsouladu s ustanovením $ 163 odst. 1 zákona Ó,. 90t2012 sb., o obchodních
společnostech a druŽstvech (oate ien ,,zoK-) a souhlas Společnosti tento příplatek
přijmout'

Účelem poskytnutí dobrovolného příplatku SpolečnÍkem je stabilizace Spo/ečnosÍi a
zajištění jej ího dalŠího rozvoje.

ilt.
DobrovolnÝ přÍplatek

Společník se zavazuje poskytnout Spo/ečnosťi dobrovolný peněŽitý
Společníka ve výši 1.851.537,63 Kč.

příplatek

Spo/ečnosť dobrovolný příplatek od Spo/ečníka přijímá a zavazuje se jej vyuŽívat
v souladu s podmínkami této smlouvy'

Společník se zavazuje poskytnout dobrovolný příplatek Spo/ečnosÍi nejpozději do
třiceti (so) dnů od uzavřenítéto smlouvy.

REsPo/Vo - REBlos _ kapitalizace pohledávky
smlouva o poskytnutí příplatku

1

2

2

3

I



Strana 3

1

tv.
Nakládání s příplatkem

Spo/ečnost se zavazqe dobrovolný příplatek poskytnutý Spotečníkem používat účelně
a hospodárně za úče|em dalŠího rozvoje Spo/ečnosťi.

V.
Vrác en í přÍ pl atku spo l eč n í kovi

Případné vrácení příplatky Spotečníkotli podléhá rozhodnutí valné hromady dle
zákonných ustanovení, zejména ustanovení s 166 ZoK.

vt.
Salvatorská klauzule

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ po jednom převzala kaŽdá
ze Smluvních stran.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými postupně číslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem podpisu obou Sm/uvních stran'

Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami a nahrazuje
jakékoliv předcházející ústní Či písemné dohody či ujednání uzavřené v této věci mezi
Smluvními stranami.

1

1 Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je, nebo se stane neplatným či
nevynutitelným rozhodnutím soudu čijiného příslušného orgánu nebo změnou záŘona,
nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních
ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplýva primo z obsahu této
smlouvy, Že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.

V případě uvedeném výše se Smluvní stranyzavazujíneúčinné a neplatné ustanovení
nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co
nejbliŽší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno.

vt!.
Důvěrnost informací

Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související a z ní vyplývající mají
důvěrný charakter. Za dŮvěrné informace se rovněŽ povaŽují' jakékoliiiné'iňtormace, o
nichŽ kterákoli Smluvní strana prohlásí, Že je povaŽuje ža- důvěrné pro účely této
smlouvy. Žaana ze Smluvních stran není oprávněna bez předchozího pÍsemného
souhlasu druhé Smluvní strany zpřístupnit takto získané informace třetím bsobám. o
porušení této smlouvy nejde v případě, kdy je tato smlouva zpřístupněna v důsledku
plnění zákonné povinnosti, u níŽ neplatí ochrana důvěrnosti informací'

vilt.

2

1

1

2

3.

4.

REsPo^/o - REBlos - kapitalizace pohtedávky
Smlouva o poskytnutÍ příplatku



Strana 4

5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že tato
byla sepsána na základě pravdivých Údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Vyškově, dne 31.7 '2020

za
lng

ONO, a.
man

da
RFŘtr.^

sPo
RsKÁ
(OV -

D

l. s r.o.
486/16

MĚsTo

za neel'óuš5iffiu 
'\...lng. Milan Černošek

jednatel společnosti
Dlužník

REsPo^/o _ REBlos - kapitalizace pohtedávky
Smlouva o poskytnutí příplatku


